ANO 07 – EDIÇÃO 560- SEXTA-FEIRA, 13 de JUNHO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

ERRATA DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 1022 DE 21 DE FEVEREIRO DE  2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ENCARREGADO DE SETOR NOS TERMOS

DO ART. 13, III DA LEI MUNICIPAL 2.330/2014”

EMERSON FLÁVIO DE SOUZA, DIRETOR DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS

URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO

PAULO, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ART. 1º Fica nomeado FABRÍCIO ANTÔNIO DOS SANTOS, CHAPA Nº 1669, como

encarregado de serviços urbanos.

ART. 2º Ficam subordinados ao servidor acima descrito os seguintes servidores:

1. APARECIDO FAUSTINO DOS SANTOS - MATRÍCULA  Nº 743

2. CÉLIO HENRIQUE DAS NEVES - MATRÍCULA  Nº  718

3. HANILTON FERREIRA DA SILVA HUGO DE OLIVEIRA - MATRÍCULA  Nº 268

4. MATHEUS LUÍS PAVANELLO -  MATRÍCULA  Nº  1701

5. NILTON VALÉRIO ROSA - MATRÍCULA  Nº  599

6. OSVALDO MARTINI CUBAS - MATRÍCULA  Nº 1638

7. REINALDO CÂNDIDO DE OLIVEIRA -  MATRÍCULA  Nº 624

8. RENATO DOS SANTOS BARBOSA SILVA  - MATRÍCULA  Nº 1775

9. SIDNEY GIORA DA SILVA - MATRÍCULA  Nº 1779

10. SIMEI PAVANELLO -  MATRÍCULA  Nº 364

11. HUGO LACERDA MONTAGNINI -  MATRÍCULA  Nº 1641

12. JOSÉ VENANCIO MOURO - MATRÍCULA  Nº 618

ANO 07 – EDIÇÃO 560- SEXTA-FEIRA, 13 de JUNHO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

13. LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA - MATRÍCULA  Nº 1771

14. HUGO DE OLIVEIRA - MATRÍCULA  Nº 1831

15. WANDERLEY LUIS AMADOR DA SILVA -  MATRÍCULA  Nº1845

ART. 3º Esta Portaria revoga todas as anteriores, e, entrará em vigor no dia da sua

publicação.

RESTINGA / SP 13 DE JUNHO DE 2025

EMERSON FLÁVIO DE SOUZA

DIRETOR DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RESTINGA

		2025-06-13T14:27:42-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142